
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la  delibera  n.  11  del  23.07.2014 con  la  quale  si  insediava  il  nuovo 
Consiglio di Amministrazione;

VISTO l’art.8 dello Statuto dell’Ente;

CONSIDERATO  che,  l’art.8  prevede  inoltre  che  a  seguito  di  elezione  del  nuovo  
Presidente, viene successivamente individuato come consigliere anziano, con funzioni 
di  Vice  Presidente,  colui  che  è  più  anziano  per  elezione  o  per  età  nel  caso  di  
contemporanea elezione;

CONSIDERATO che alla votazione hanno partecipato tutti i membri del Consiglio;

PRESO ATTO che a seguito di una incongruenza rilevata nell’art. 5 dello Statuto che 
prevede che, “in contrasto con le elezioni iniziali”, il Presidente viene eletto dal C.d.A.  
a  maggioranza  assoluta  tra  i  Rappresentanti  dell’Assemblea  dei  soci  i  consiglieri 
eleggibili vengono ristretti ai sigg. Ciciliato Vincenzo e Pasello Matteo;

VERIFICATA la validità della votazione;

PRESO ATTO dell’esito della votazione che prevede 4 voti favorevoli su 5:

DELIBERA

1) Di nominare il Sig. Ciciliato Vincenzo a Presidente dell’Ente Asilo “Monumento ai 
caduti” di Guarda Veneta, il quale accetta;

2) Di nominare il Sig. Pasello Matteo a Consigliere anziano con funzioni di Vice 
Presidente, il quale accetta.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267


